ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от        28.12.2022      	                       	г. Кашин 	     №      1001

О внесении изменений в постановление Администрации Кашинского городского округа от 24.11.2021 № 799 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Кашинского городского округа, Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Кашинского городского округа и Порядка внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Кашинского городского округа и в Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Кашинского городского округа»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2021 № 75-н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов)», Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Кашинского городского округа от 24.11.2021 № 799 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Кашинского городского округа, Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Кашинского городского округа и Порядка внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Кашинского городского округа и в Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Кашинского городского округа» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. приложение № 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Кашинского городского округа» к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 12.12.2022, и подлежит размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кашинского городского округа                                              Г. Г.  Баландин

image1.png